
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Dodávka switchů pro ONJC“ 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2022-031993 

Číslo oznámení v TED: 2022/S 155-440278 

(dále též „VZ“ nebo „Zadávací řízení“) 

 

ZADAVATEL: Oblastní nemocnice Jičín a.s. 

Sídlo: Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

IČO: 26001551 

Zastoupen: Ing. Tomáš Sláma, MSc., předseda správní rady 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: enovation s.r.o. 

Sídlo:    Sokolovská 695/115b, 186 00 Praha 8 

Zastoupena:  Mgr. Jiřím Kvízem, jednatelem 

IČO:    27909751 

Kontaktní osoba: Ing. Martina Chalasová 

Kontaktní údaje: +420 733 265 984, martina.chalasova@enovation.cz  

(dále jen „Zástupce zadavatele“) 

 

V souladu s § 98 a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám výše uvedený Zadavatel sděluje následující 

vysvětlení zadávacích podmínek vztahující se k výše uvedené VZ. 

 
Dotaz č. 1: 

Zadavatel v Příloze č. 2 - Technické podmínky zadávací dokumentace požaduje: 

"Kompatibilita se stávajícím síťovým prostředím - se stávajícími prvky datové sítě, s 

ostatními aktuálně provozovanými switchi z důvodů co nejrychlejší a nejefektivnější 

administrace, obsluhy a řešení problémů. Aktuálně provozované switche jsou HPE 5130-

48G-PoE+-4SFP+(370W)EIG937A." Žádáme zadavatele o vysvětlení, co přesně si 

zadavatel pod pojmem "kompatibilita se stávajícím síťovým prostředím" představuje. 

(Formulace tohoto požadavku může vést k domněnce, že akceptovány jsou pouze switche 

opět od výrobce HP). 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel sděluje, že Hlavní aktivní prvky síťové struktury nemocnice tvoří zařízení od 

firmy HP – jak core-routery, tak switche nižší úrovně. Tato zařízení jsou nakonfigurovaná 

v IRF stohu. Protože nově zakoupené switche nebudou součástí zcela nové nebo oddělené 

počítačové sítě, ale naopak budou zakomponovány do sítě stávající, je vyžadována právě 

kompatibilita se stávajícími síťovými prvky, aby bylo např. případně možné (nikoli ale 

bezpodmínečně nutné) jejich umístění i do stávajícího IRF stohu. V rámci bezpečnosti 

komunikační sítě pochopitelně upřednostňujeme co nejrychlejší a nejefektivnější (pokud 

možno jednotnou) administraci a obsluhu všech síťových prvků v podmínkách aktuálně 

provozované počítačové sítě, tzn. také těch, které budou 

nově do sítě zařazovány. 

 

S pozdravem 

 

....................................................... 

              Ing. Martina Chalasová 

zaměstnanec Zástupce zadavatele 

mailto:martina.chalasova@enovation.cz

		2022-08-18T15:46:16+0200
	Ing. Martina Chalasová




